
UCHWAŁA NR XVII/    /2025 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/10/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Rady Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 21  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38 pkt 4 Statutu Gminy Starogard Gdański, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/370/2021 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 6 maja 2021 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r., poz. 

2012 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §  1 uchwały nr I/10/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Rady Gminy Starogard Gdański w ten 

sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Samorządu i Spraw Społecznych w składzie: 

1) …………….. 

2) Karbowski Sylwester 

3) Liebrecht Anna 

4) Michna Zenon 

5) Mondrachowski Krzysztof” 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marcin Hinca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Rady Gminy Starogard Gdański wpłynęła rezygnacja z mandatu radnej Katarzyny 

Góreckiej-Stangel, gdyż zgodnie z obowiązującym prawem nie może kierować jednostką podległą 

gminie w której uzyskała mandat. Wobec powyższego konieczne jest uzupełnienie składu Komisji do 

wymaganego przepisami ustrojowymi składu liczebnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


